

**Murer/Tømrerfirma Uldahl & Bruhn ApS**

**Tranebærvej 46, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 30 50 14 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

**Michael Bruhn Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                        |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Murer/Tømrerfirma Uldahl & Bruhn ApS<br>Tranebærvej 46<br>8220 Brabrand                |
|                        | CVR-nr.: 30 50 14 54                                                                   |
|                        | Stiftet: 16. april 2007                                                                |
|                        | Hjemsted: Odder                                                                        |
|                        | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024                                              |
| <b>Direktion</b>       | Michael Bruhn Jensen                                                                   |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Banegårdsgade 2<br>8300 Odder |
| <b>Modervirksomhed</b> | M B Holding ApS                                                                        |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.173 t.kr. mod 3.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.173.475</b> | <b>3.971.810</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -4.110.911       | -4.045.821       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.877          | -82.522          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.026.687</b> | <b>-156.533</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 645              |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -86.559          | -62.205          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>940.128</b>   | <b>-218.093</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 25.848           | 39.275           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>965.976</b>   | <b>-178.818</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 965.976          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -178.818         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>965.976</b>   | <b>-178.818</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                       |
|--------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2024</u>             | <u>2023</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 37.482                  | 90.347                |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>37.482</u>           | <u>90.347</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>37.482</u></b>    | <b><u>90.347</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 50.000                  | 40.000                |
| Forudbetalinger for varer                        | <u>20.000</u>           | <u>20.000</u>         |
| Varebeholdninger i alt                           | <u>70.000</u>           | <u>60.000</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 798.311                 | 212.546               |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning      | 179.178                 | 203.935               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 5.125                   | 26.048                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 65.123                  | 60.961                |
| Andre tilgodehavender                            | 7.309                   | 32.269                |
| Periodeafgrænsningsposter                        | <u>152.301</u>          | <u>130.561</u>        |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.207.347</u>        | <u>666.320</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>254.468</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.531.815</u></b> | <b><u>726.320</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.569.297</u></b> | <b><u>816.667</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                   |
|------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>      | <u>2023</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                   |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000           |
| Overført resultat                        | -562.033         | -1.528.009        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-437.033</b>  | <b>-1.403.009</b> |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                | 534.209           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 641.099          | 261.319           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 578.526          | 902.411           |
| Anden gæld                               | 786.705          | 521.737           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.006.330</u> | <u>2.219.676</u>  |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.006.330</b> | <b>2.219.676</b>  |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.569.297</b> | <b>816.667</b>    |

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 125.000                   | -1.349.191               | -1.224.191             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-178.818</u>          | <u>-178.818</u>        |
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 125.000                   | -1.528.009               | -1.403.009             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>965.976</u>           | <u>965.976</u>         |
|                                          | <u><b>125.000</b></u>     | <u><b>-562.033</b></u>   | <u><b>-437.033</b></u> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Kapitalberedskab</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                         |                         |
| Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. |                         |                         |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                         |                         |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 3.758.664               | 3.695.992               |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 319.518                 | 314.968                 |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <u>32.729</u>           | <u>34.861</u>           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <u><b>4.110.911</b></u> | <u><b>4.045.821</b></u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>10</u>               | <u>9</u>                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 26.538                  | 28.871                  |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>60.021</u>           | <u>33.334</u>           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <u><b>86.559</b></u>    | <u><b>62.205</b></u>    |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                         |                         |
| Salgsværdi af periodens produktion                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <u>179.178</u>          | <u>203.935</u>          |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u><b>179.178</b></u>   | <u><b>203.935</b></u>   |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                         |                         |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:                                                                                                                                                                                                                                                 |                         |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                         | <u>t.kr.</u>            |
| Varebeholdninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                         | 50                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                         | 798                     |
| Driftsmateriel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                         | 37                      |

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 88 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 81 måneder og en samlet restleasingydelse inklusive købsforpligtelser på 523 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 54 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 222 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 2.352 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.
